２０２４年６月１７日

各 位

堺商事株式会社

代表取締役社長 山ノ井睦明

役員人事に関するお知らせ

２０２４年６月１７日付の役員人事について、下記のとおり役員の異動についてお知らせいたし

ます。

記

役員の異動（２０２４年６月１７日付）

氏 名 新 職 旧 職

川 原
か わ は ら

 章
あきら

常務取締役

経理部・総務人事部・業務部・

内部統制・リスク管理・ＣＳＲ・

安全衛生担当

常務取締役

経理部・内部統制・リスク管理・

ＩＲ担当

中尾
な か お

日六士
ひ ろ し

 取締役 新任

岡 本
お か も と

竜 也
た つ や

 監査役

取締役

総務人事部・業務部・ＣＳＲ・

安全衛生担当

中 原
な か は ら

慎
し ん

治
じ

 退任 取締役

辻
つ じ

 幸
ゆ き

裕
ひろ

 退任 監査役

赤 水
あ か み ず

宏 次
こ う じ

 退任 相談役

本件に関するお問い合わせ先

総務人事部

ＴＥＬ （０６）７１６６－６１８０

以 上